
Vý
tis

k 
zd

ar
m

a.
 P

la
tí 

od
 2

9.
 01

. 2
01

4 
do

 v
yč

er
pá

ní
 z

ás
ob

.

journal 
Únor 2014

Svátek svatého 
Valentýna
Obdarujte své blízké 
milým dárkem

Veselé 
zoubky
Sleva 25 % na všechny 
produkty péče o zuby



Vašich 50 bodů přinese jednomu prvňáčkovi vzdělávací balíček 
pro správný nácvik čištění zoubků a Vám slevu 25 % na produkty 
péče o zuby.

S proříznutím prvního zoubku začíná 
rodičům povinnost starat se pečlivě 
o zoubky svého děťátka, denně je čistit 
a pravidelně navštěvovat zubního 
lékaře.
dm si dobře uvědomuje, jak důležité 
jsou návyky, které si utváříme a které 
nás provázejí po celý život. Proto dm 
v letošním roce realizuje již čtvrtý ročník 
preventivního programu Veselé zoubky, 

do kterého se v uplynulých letech 
zapojilo již více než 90.000 malých 
školáků. Ti se v rámci programu hravou 
formou seznamují se zásadami správné 
péče o chrup a prevencí zubního kazu. 
Kvalitní technika čištění zubů a správná 
životospráva v kombinaci se širokým 
sortimentem výrobků péče o chrup 
v dm, zajistí zářivý úsměv celé Vaší 
rodině.

Veselé zoubky  
dm preventivní program

� www.dm-drogeriemarkt.cz
� www.facebook.com/dm.cesko

*Platí od 29. 01. do 25. 02. 2014 v prodejnách dm v České republice. K dispozici je 40.000 ks preventivních balíčků.

Podpořte dm 
preventivní 
program 
Veselé zoubky 
a získejte

25 % 
slevu
na všechny 
produkty 
péče o zuby 
ve Vašem 
nákupu*

Vytištěním poukazu za 50 bodů 
věnujete žákům prvních tříd 
preventivní balíček s produkty péče 
o zuby. Jako poděkování získáte 
slevu 25 % na všechny produkty 
péče o zuby ve Vašem nákupu. 
Za každých 50 bodů darujete 
jeden preventivní balíček jednomu 
prvňáčkovi.

za 50
bodů

Veselé zoubky

pro druhého

sp
ole

čně jeden



➍

➎

➏

➊

➋

Odol  
Cool 
zubní kartáček střední 
1 ks, 2 druhy
zlevněno od
14.01.2014

dříve 49,90 Kč

3290 Kč
dříve 699 Kč

599 Kč

➌ WHITE PEARL 
bělicí systém 
138 ml
zlevněno od
28.01.2014

–14 %

–34 %

–14 %

➌

➏

parodontax 
zubní pasta
s fluoridem  
75 ml
zlevněno od
28.01.2014

dříve 99 Kč

8490 Kč

➊

dříve 134 Kč

8490 Kč

Colgate 
Sensitive Pro.Relief 
ústní voda 
na citlivé zuby
400 ml
zlevněno od
12.11.2013

–36 %

➋

–15 %

➍

➎

CURAPROX 
5460 
zubní kartáček 
ultrasoft 3 ks 239 Kč

G∙U∙M 
Soft-Picks 
mezizubní kartáčky 
40 ks
zlevněno od
01.01.2014

dříve 189 Kč

159 Kč



elmex 

Erosion 
Protection 
ústní voda
proti ztrátě zubní 
skloviny 

400 ml
dříve 199 Kč

159
39,75 Kč za 100 ml
zlevněno od
28.01.2014

LACALUT

basic 
zubní pasta 

75 ml

6990
9,32 Kč za 10 ml

Clinomyn 

smokers
zubní pasta
pro kuřáky 

75 ml
dříve 72,90 Kč

6490
8,65 Kč za 10 ml
zlevněno od
28.01.2014

WHITE PEARL 

Nano Care Silver 
zubní pasta 

100 g
dříve 134 Kč

119
11,90 Kč za 10 g
zlevněno od
28.01.2014

BLANX 

White 
shock 
bělicí kúra 
s LED aktivátorem 

30 ml
dříve 499 Kč

429
143 Kč za 10 ml
zlevněno od
28.01.2014

Signal 

Sensitive Expert 
zubní kartáček 
měkký 

1 ks

5790

–10 %

–14 %

–11 %

–20 %

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

lavera

Neutral
zubní pasta

75 ml
dříve 134 Kč

109
14,53 Kč za 10 ml
zlevněno od
28.01.2014

–50 %
při nákupu 2 a více ks 

ze slevové knížky 
za 150 bodů

Kč

–18 % –17 %

–25 % SENSODYNE

Repair&Protect 
zubní pasta 

75 ml, 2 druhy
dříve 124 Kč

9290
12,39 Kč za 10 ml
zlevněno od
26.11.2013

Signal

zubní pasta

75 ml, více druhů
dříve 57,90 Kč

4790
6,39 Kč za 10 ml
zlevněno od
28.01.2014

Kč

Kč

NOVĚ



Péče o zuby

pearl drops 
PRO-WHITE 
zubní pasta 

50 ml
dříve 104 Kč

9290
18,58 Kč za 10 ml
zlevněno od
28.01.2014

WELEDA 

dětský zubní gel

50 ml

129
25,80 Kč za 10 ml

MAM

dětský
zubní kartáček

1 ks

102

Dentocult Xylitol* 

máta
doplněk stravy
pro prevenci 
zubního kazu 

160 ks

159
0,99 Kč za 1 ks

PHILIPS 

sonicare 
DiamondClean 
náhradní hlavice 

2 ks

399
199,50 Kč za 1 ks

–10 %

–25 %
na všechny produkty péče o zuby za 50 bodů

Kč

Kč
Kč

Kč

Kč

*Tato nabídka není součástí standardního sortimentu dm, je tedy kusově omezena.

–30 %

Colgate 

Total Advanced 
zubní pasta 

75 ml, 2 druhy
dříve 57,90 Kč

3990
5,32 Kč za 10 ml
zlevněno od
10.09.2013

SENSODYNE 

Micro Active 
Extra Soft 
zubní kartáček 

1 ks
dříve 119 Kč

8290
zlevněno od
01.01.2014

Kč

Kč

–31 %

–21 %

elmex 

Erosion Protection 
zubní pasta
proti ztrátě zubní 
skloviny 

75 ml
dříve 139 Kč

109
14,53 Kč za 10 ml
zlevněno od
28.01.2014

Kč

–39 %

Colgate 

360° Sensitive 
Pro.Relief 
zubní kartáček
na citlivé zuby 

1 ks 
dříve 107 Kč

6490
zlevněno od
10.09.2013

Kč



DONTODENT 

velmi jemná
mezizubní sada 

6 ks

6490
10,82 Kč za 1 ks

DONTODENT 

nevoskovaná
mezizubní párátka  

32 ks

3190
1 Kč za 1 ks

DONTODENT 

antibakteriální 
mezizubní nit 

100 m 

4790
0,48 Kč za 1 m

DONTODENT 

elektrický 
akumulátorový 
zubní kartáček 

1 ks

469Kč

DONTODENT 

stěrka na jazyk 

1 ks

3790
Kč

DONTODENT 

extra silný
fixační krém  

40 g

7790
19,48 Kč za 10 g

Kč

DONTODENT 

čisticí tablety 
na zubní protézy 

30 ks

5290
1,76 Kč za 1 ks

Kč

DONTODENT 

dětský elektrický 
akumulátorový 
zubní kartáček

1 ks

469Kč

alverde 

mátová 
zubní pasta 5v1

75 ml

6990
9,32 Kč za 10 ml

Kč

Kč Kč Kč



Péče o zuby

DONTODENT 

nevoskovaná
mezizubní párátka  

32 ks

3190
1 Kč za 1 ks

DONTODENT 

dóza na čištění 
zubních protéz 

1 ks

7790

DONTODENT 

tříminutové 
přesýpací hodiny 

1 ks

3790

DONTODENT 

Junior 
ústní voda 

250 ml

4490
17,96 Kč za 100 ml

DONTODENT 

Sensitive 
ústní voda 

500 ml, více druhů

5790
11,58 Kč za 100 ml

LIMITED
      EDITION

DONTODENT 

extra silný
fixační krém  

40 g

7790
19,48 Kč za 10 g

Kč

DONTODENT 

dětský 
zubní kartáček 

2 ks

4290
21,45 Kč za 1 ks

Kč

DONTODENT* 

vanilka & máta
zubní krém  

125 ml

3190
2,55 Kč za 10 ml

Kč

DONTODENT 

Junior 
roztok pro 
indikaci plaku 

200 ml 

4290
21,45 Kč za 100 ml

Kč

Kč

Kč

DONTODENT 

velmi měkký 
zubní kartáček 

1 ks

3790
Kč

Kč

DONTODENT 

čisticí tablety 
na zubní rovnátka 

60 ks

109
1,82 Kč za 1 ks

Kč

DONTODENT 

zubní kartáček 

4290
21,45 Kč za 1 ks

Kč

DONTODENT 

čisticí tablety 
na zubní rovnátka 

60 ks

109
1,82 Kč za 1 ks

–25 %
na všechny produkty péče o zuby za 50 bodů

*Tato nabídka není součástí standardního sortimentu dm, je tedy kusově omezena.



vizuál 
dodavatele

ZA NÁKUP VÝROBKŮ DOVE
V MINIMÁLNÍ HODNOTĚ 149 Kč 

Dove je jiný.
Objevte ten rozdíl.

DÁREK

ZA NÁKUP VÝROBKŮ DOVE
V MINIMÁLNÍ HODNOTĚ 149 K

Dove je jiný.
Objevte ten rozdíl.

DÁREKDÁREK

DOVE LÁHEV
            JAKO DÁREK

Aktivita probíhá v prodejnách dm ČR od 29.01. do  25.02. 2014 nebo do vydání dárků.
Minimální počet dárků na prodejnu je 35 ks. Aktivita se vztahuje také na produkty Dove Men+Care
a nevztahuje se na vícekusová balení a vánoční balíčky. 

Dárek obdržíte u pokladny.

1005616_KAM brief dm drogerie Dove_lahev_vizual leva strana_175x250mm.indd   1 7.1.2014   9:48:58



Dove 

dámský 
antiperspirant 
spray 

150 ml, více druhů
dříve 94,90 Kč

6490
43,27 Kč za 100 ml
zlevněno od
08.10.2013

Dove 

tělové mléko 

250 ml, více druhů
dříve 119 Kč

99
39,60 Kč za 100 ml
zlevněno od
28.01.2014

Dove 

krém na ruce 

75 ml, více druhů
dříve 82,90 Kč

7290
9,72 Kč za 10 ml
zlevněno od
28.01.2014

Dove men+care 

antiperspirant spray 

150 ml, více druhů
dříve 94,90 Kč

6490
43,27 Kč za 100 ml
zlevněno od
08.10.2013

Dove 

sprchový gel 

250 ml, více druhů
dříve 79,90 Kč

6290
25,16 Kč za 100 ml
zlevněno od
28.01.2014

Dove 

dámský 
antiperspirant stick 

40 ml, více druhů
dříve 94,90 Kč

6490
16,23 Kč za 10 ml
zlevněno od
08.10.2013

Dove 

šampon na vlasy 
250 ml 

nebo balzám na vlasy 
200 ml, více druhů
dříve 64,90 Kč

5790
zlevněno od
10.12.2013

Dove 

tuhé mýdlo 

100 g, 2 druhy
dříve 27,90 Kč

1690
zlevněno od
10.12.2013

Dove

vizuál 
dodavatele

–21 %

–31 %–31 %

–12 %

–31 %

–16 %

Dove 

250 ml, více druhů

–10 %

–39 %

ZA NÁKUP VÝROBKŮ DOVE
V MINIMÁLNÍ HODNOTĚ 149 Kč 

Dove je jiný.
Objevte ten rozdíl.

DÁREK

ZA NÁKUP VÝROBKŮ DOVE
V MINIMÁLNÍ HODNOTĚ 149 K

Dove je jiný.
Objevte ten rozdíl.

DÁREKDÁREK

DOVE LÁHEV
            JAKO DÁREK

Aktivita probíhá v prodejnách dm ČR od 29.01. do  25.02. 2014 nebo do vydání dárků.
Minimální počet dárků na prodejnu je 35 ks. Aktivita se vztahuje také na produkty Dove Men+Care
a nevztahuje se na vícekusová balení a vánoční balíčky. 

Dárek obdržíte u pokladny.

1005616_KAM brief dm drogerie Dove_lahev_vizual leva strana_175x250mm.indd   1 7.1.2014   9:48:58

Kč

Kč

Kč Kč
Kč

Kč

KčKč



ASTOR* 

Big&Beautiful Boom 
řasenka 1 ks 

+ Heidi Klum 
deodorant 
natural spray 
75 ml, 2 druhy
dříve 478 Kč

199
zlevněno od
28.01.2014

Alnatura

Sélection
bílá čokoláda 
s brusinkami 

100 g

5690

GEPA*

sušenky citronové 
s třtinovým cukrem 

125 g
dříve 70,90 Kč

6290
50,32 Kč za 100 g
zlevněno od
28.01.2014

GUESS 

Girl dámská nebo 
Night pánská 
Eau de Toilette 

20 ml

399
199,50 Kč za 10 ml

B.U. 

dámská 
Eau de Toilette 

50 ml, více druhů
dříve 279 Kč

194
38,80 Kč za 10 ml
zlevněno od
10.09.2013

Profissimo 

tulipánové formičky 
na muffiny 

24 ks

5290
2,20 Kč za 1 ks

Svatý Valentýn

Nové dm dárkové 
karty pro každou 
příležitost.

Nechejte si libovolnou 
částku načíst na pokladně 
a kartu jednoduše darujte. 

Hodnota dm dárkové karty je:

Obalka_darkova_karta_194x134mm_CZ.indd   11-12

8.7.2013   10:36:39

dm dárková karta

Všechno nejlepší!

� www.dm-drogeriemarkt.cz
� www.facebook.com/dm.cesko

Po vložení � nanční částky na tuto dm dárkovou kartu s ní může 
držitel karty zaplatit zboží v kterékoli prodejně dm v České republice. 
Na dm dárkovou kartu lze vložit libovolnou částku do výše 5.000,– Kč. 
Při vložení � nančních prostředků na dm dárkovou kartu nebudou 
držiteli dm active beauty karty nabity dm active beauty body. Aktuální 
zůstatek na dm dárkové kartě může její držitel zjistit v kterékoli 
prodejně dm v České republice na dm active beauty terminalu 
nebo na pokladně. Při platbě prostřednictvím dm dárkové karty bude 
zbývající zůstatek nižší než 20,– Kč držiteli karty automaticky vyplacen 
v hotovosti. dm dárková karta je platná 5 let od posledního použití 
nebo od posledního vložení � nanční částky. Po uplynutí této doby 
dm dárková karta pozbývá platnosti bez náhrady. Finanční prostředky 
na dm dárkové kartě se neúročí. Společnost dm drogerie markt s.r.o. 
nenese odpovědnost za ztrátu, odcizení ani neoprávněné použití dm 
dárkové karty. Společnost dm drogerie markt s.r.o. si vyhrazuje právo 
upravovat tyto podmínky a ujednání bez předchozího upozornění.

  •Papier aus
 verantwortungs-
 vollen Quellen
•Papier recyclebar

  •Papier aus
 100% Recycling-
 Material
•Papier recyclebar

  •Papier stammt aus
   verantwortungsvoll 
 bewirtschafteten Wäldern 
 und aus kontrollierten 
 Herkünften
•Papier recyclebar

  •Papier stammt aus
   verantwortungsvoll 
 bewirtschafteten Wäldern 
 und aus kontrollierten 
 Herkünften
•Papier recyclebar PEFC/02-31-77

  •Tüte aus
   mindestens
 90% Recycling-
 Material
•Tüte recyclebar

FSC® C000000

  •papír z příkladně
      obhospodařovaných 
   lesů a zodpovědných 
   zdrojů
•recyklovatelný papír FSC® C004436

Obalka_darkova_karta_194x134mm_CZ.indd   9-10 8.7.2013   10:36:36

dm dárková karta

Darkova_karta_85,6x54mm_CZ.indd   3

8.7.2013   10:32:15

dm dárková karta

Darkova_karta_85,6x54mm_CZ.indd   1

8.7.2013   10:32:14

Hodnota dm dárkové karty je:

Hodnota dm dárkové karty je:

dm dárková karta

dm dárková karta

Darkova_karta_85,6x54mm_CZ.indd   3

8.7.2013   10:32:15

dm dárková karta

dm dárková karta

Darkova_karta_85,6x54mm_CZ.indd   5

8.7.2013   10:32:16

dm dárková karta

Darkova_karta_85,6x54mm_CZ.indd   7 8.7.2013   10:32:18

–58 %

–11 %

LIMITED
      EDITION

Profissimo* 

ubrousky 
Valentýn 

20 ks, více druhů

3190
1,60 Kč za 1 ks

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

*Tato nabídka není součástí standardního sortimentu dm, je tedy kusově omezena.

NOVĚ

miss sporty 

dámská 
Eau de Toilette 

100 ml, více druhů
dříve 249 Kč

199
19,90 Kč za 10 ml
zlevněno od
28.01.2014

Kč

–30 %

NOVĚ

NOVĚ

–20 %


